
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
ΜΟ Ιαν-Ιούλ 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούλ 2011 Άθροισμα Ιαν-Ιούλ 2011 Ιανουάριος 2011

3η Υ.Πε. ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΤΕΠ
Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 7.671 26.449 1.599 8.264 14.746 943 57.851 103.220 6.604 167.675 8706

Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ 5.943 6.037 16 5.402 4.883 0 37.814 34.184 0 71.998 5960
Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 6.052 4.511 255 5.469 6.094 179 38.281 42.658 1.255 82.194 6239
Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1.272 1.611 0 1.375 2.134 0 9.628 14.938 0 24.566 2003
Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ 3.518 3.192 211 3.413 3.500 54 23.892 24.499 380 48.771 4248

Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 3.336 3.487 0 3.106 3.715 0 21.739 26.003 0 47.742 3174
Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 5.011 2.715 0 5.003 3.168 0 35.019 22.177 0 57.196 5188

Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 5.200 9.392 151 5.039 9.945 163 35.273 69.613 1.144 106.030 5531
Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2.484 3.010 0 2.367 2.785 0 16.570 19.495 0 36.065 2541
Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4.268 4.394 198 5.163 5.046 65 36.142 35.320 390 71.852 5615

Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 2.573 3.789 0 2.926 4.367 0 20.485 30.570 0 51.055 3375
Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ 1.683 2.631 81 1.858 2.619 131 13.004 18.332 914 32.250 1721

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 2.431 3.932 74 2.833 4.207 0 19.831 29.446 0 49.277 3344
Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 2.380 2.700 38 3.182 2.909 44 22.271 20.366 311 42.948 3191
ΝΟΣ. ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1.298 1.205 0 1.324 1.742 0 9.265 12.193 0 21.458 1588

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 325 2.178 49 389 2.290 29 2.725 16.032 200 18.957 329
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ 5 1.194 101 0 950 0 0 6.650 0 6.650 0

Σύνολα 3ης Υ.Πε. 55.452 82.428 2.772 57.113 75.099 1.609 399.790 525.696 11.198 936.684 62.753



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

3η Υ.Πε.
Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"

Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ
Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ

Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"
Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"

Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ"
Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"
ΝΟΣ. ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ

Σύνολα 3ης Υ.Πε.

Ιανουάριος 2011 Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011 Απρίλιος 2011 Μάιος 2011
ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ

14039 1011 7257 14218 982 7502 16650 949 9066 12852 716 9068
4911 0 5131 4636 0 5255 5109 5410 4496 5317
6003 123 5087 5868 207 6552 6563 220 4628 5290 152 5261
1254 0 1087 1886 0 1226 2413 1171 2017 1317
3560 0 3275 3273 0 3122 3808 101 3300 2854 76 3383
3861 0 3015 3756 0 3159 4103 3047 3120 3142
3056 0 5412 3016 0 5362 3517 4438 2986 5130
9224 145 4952 9070 138 4840 10701 148 4852 8846 135 5344
2987 0 2480 2466 0 2198 2883 1517 2635 3592
4907 0 5096 5480 0 4975 5170 5080 4233 55 4822
4692 0 2401 4484 0 3020 4414 3123 4018 3087
2758 108 1695 2718 92 1794 2556 175 1962 2427 127 1938
3838 0 2760 3493 0 2776 4253 3235 3951 2520
2580 41 3019 2747 47 3240 3438 61 3134 2762 21 3423
1622 0 1537 1545 0 1368 1701 1281 1837 1084
2398 0 197 2348 0 362 2671 44 443 2081 34 451
1190 0 0 777 0 1069 808

72.880 1.428 54.401 71.781 1.466 56.751 81.019 1.698 55.687 67.213 1.316 58.879



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

3η Υ.Πε.
Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"

Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ
Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ

Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"
Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"

Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ"
Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"
ΝΟΣ. ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ

Σύνολα 3ης Υ.Πε.

Μάιος 2011 Ιούνιος 2011 Ιούλιος 2011
ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

17997 1219 7805 14334 981 8447 13130 746
4952 5482 5091 0 5259 4989 0
6752 212 5307 6572 211 5207 5610 130
2536 1420 2480 0 1404 2352 0
4787 87 3366 3529 75 3198 2688 41
4278 3361 3637 0 2841 3248 0
3416 4369 3499 0 5120 2687 0

11969 224 5248 9772 211 4506 10031 143
3064 2085 2634 0 2157 2826 0
5696 191 4889 5097 144 5665 4737 0
4509 2884 4334 0 2595 4119 0
2844 153 1986 2673 157 1908 2356 102
5737 2469 4335 0 2727 3839 0
2892 47 3031 3658 69 3233 2289 25
2160 1285 1764 0 1122 1564 0
2454 50 492 2102 51 451 1978 21
973 0 851 0 0 982 0

87.016 2.183 55.479 76.362 1.899 55.840 69.425 1.208



Μηνιαίος Μ.Ο. Εξωτερικών Ασθενών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ ανά Υ.ΠΕ. 

3η Υ.Πε.
ΜΟ 12μήνου 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούλ 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούλ 2011 2011 vs 2010 (12μήνο) 2011 vs 2010 ( Ιαν-Ιούλ )

ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ

Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 7.712 23.706 1.896 7.671 26.449 1.599 8.264 14.746 943 7,16% -37,80% -50,25% 7,73% -44,25% -40,99%
Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ 5.813 5.872 16 5.943 6.037 16 5.402 4.883 0 -7,06% -16,84% -9,11% -19,11%

Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5.771 4.969 325 6.052 4.511 255 5.469 6.094 179 -5,24% 22,64% -44,75% -9,64% 35,08% -29,73%
Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1.243 1.852 0 1.272 1.611 0 1.375 2.134 0 10,66% 15,25% 8,11% 32,43%
Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ 3.488 3.329 178 3.518 3.192 211 3.413 3.500 54 -2,14% 5,14% -69,49% -2,99% 9,63% -74,22%

Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 3.250 3.680 0 3.336 3.487 0 3.106 3.715 0 -4,44% 0,94% -6,90% 6,52%
Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 4.739 2.953 0 5.011 2.715 0 5.003 3.168 0 5,57% 7,30% -0,17% 16,71%

Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 5.139 9.416 155 5.200 9.392 151 5.039 9.945 163 -1,95% 5,61% 5,27% -3,09% 5,89% 8,03%
Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2.509 2.911 0 2.484 3.010 0 2.367 2.785 0 -5,64% -4,32% -4,72% -7,46%
Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4.518 4.770 170 4.268 4.394 198 5.163 5.046 65 14,28% 5,78% -61,71% 20,97% 14,84% -67,17%

Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 2.607 3.958 0 2.573 3.789 0 2.926 4.367 0 12,27% 10,33% 13,72% 15,25%
Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ 1.740 2.630 80 1.683 2.631 81 1.858 2.619 131 6,79% -0,41% 62,71% 10,38% -0,45% 61,48%

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 2.474 3.895 61 2.431 3.932 74 2.833 4.207 0 14,52% 7,99% 16,52% 6,97%
Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 2.604 3.037 39 2.380 2.700 38 3.182 2.909 44 22,16% -4,19% 13,13% 33,70% 7,74% 17,43%
ΝΟΣ. ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1.262 1.430 0 1.298 1.205 0 1.324 1.742 0 4,87% 21,82% 1,96% 44,54%

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 501 1.994 51 325 2.178 49 389 2.290 29 -22,23% 14,85% -43,42% 19,83% 5,13% -41,35%
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ 4 1.061 69 5 1.194 101 0 950 0 -10,46% -20,45%

Σύνολα 3ης Υ.Πε. 55.372 81.463 3.040 55.452 82.428 2.772 57.113 75.099 1.609 3,14% -7,81% -47,08% 3,00% -8,89% -41,95%

ΑΠΟΓΕΥΜ
ΑΤΙΝΑ

ΑΠΟΓΕΥΜ
ΑΤΙΝΑ

ΑΠΟΓΕΥ
ΜΑΤΙΝΑ

ΑΠΟΓΕΥ
ΜΑΤΙΝΑ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ
ΤΙΝΑ


	ΟΛΑ ΤΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ
	MO 2010 vs MO 2011

